назначением, установленными нормами и правилами эксплуатации и 
условиями настоящего договора. 

3. Расчеты 
3.1. Арендная плата за Имущество установлена на основании отчета об 

оценке рыночной величины арендной платы, подготовленного ООО Центром 
оценки «Скоринг» от 09.12.2025г. № 31062/2-2025 и составляет 9 916,00 (девять 
тысяч девятьсот шестнадцать) рублей 00 копейки в месяц (с НДС); 
8 264,00 (восемь тысяч двести шестьдесят четыре) рубля 00 копеек в месяц (без 
НДС). 

3.2. Арендная плата за пользование арендованным Имуществом на 
объекте площадью 67,6 кв.м. выплачивается Арендодателю в следующем 
порядке: ежемесячно на лицевой счет Арендодателя 9 916,00 (девять тысяч 
девятьсот шестнадцать) рублей 00 копейки, в том числе НДС 20%, что 

составляет 1652,67 (одна тысяча шестьсот пятьдесят два) рубля 67 копеек  до 
20-го числа месяца, следующего за расчетным.  

В платежном поручении указываются назначение платежа, номер 
договора, дата заключения, период, за который вносится арендная плата. 
          3.3. Обязанность Арендатора по уплате арендной платы считается